

Årsrapport

for

**Mads Rytter Hedelin Holding ApS
Åkandehaven 172, Smørumnedre
2765 Smørum**

Cvr.nr. 29 97 67 83

for

året - 2021

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 22. maj 2022.

(som dirigent)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.810.023, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse for året 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger		-1.875	-3.250
Resultat før finansielle poster		-1.875	-3.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.811.153	805.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		745	1.560
Ordinært resultat før skat		2.810.023	803.317
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>2.810.023</u>	<u>803.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.811.153	793.634
Overført overskud		-115.530	-103.317
Disponeret i alt		<u>2.810.023</u>	<u>803.317</u>

Balance 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	12.372.159	9.674.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.372.159	9.674.006
Anlægsaktiver i alt		12.372.159	9.674.006
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		3.107	2.362
Tilgodehavender i alt		3.107	2.362
Likvide beholdninger		1.599	1.599
Omsætningsaktiver i alt		4.706	3.961
AKTIVER I ALT		<u>12.376.865</u>	<u>9.677.967</u>
<u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.815.931	5.931.461
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.315.159	3.504.006
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		12.370.490	9.673.467
Gæld pengeinstitut		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.375	4.500
Gældsforpligtelser i alt		6.375	4.500
PASSIVER I ALT		<u>12.376.865</u>	<u>9.677.967</u>

Eventualaktiver 3

Egenkapitaloppgørelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud		
Saldo primo	5.931.461	6.034.778
Årets resultat	-115.530	-103.317
Saldo ultimo	<u>5.815.931</u>	<u>5.931.461</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	3.504.006	2.710.372
Årets resultat	2.811.153	793.634
Saldo ultimo	<u>6.315.159</u>	<u>3.504.006</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	113.000	73.000
Betalt udbytte	-113.000	-73.000
Årets resultat	114.400	113.000
Saldo ultimo	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>12.370.490</u></u>	<u><u>9.673.467</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
0 <u>Personaleomkostninger</u>		
Der har ikke været personale ansat i regnskabsåret.		
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 <u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u>		
Anskaffelsessum primo	6.170.000	6.170.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.170.000</u>	<u>6.170.000</u>
Værdiregulering primo	3.504.006	2.698.999
Årets resultatandel	2.811.153	805.007
Udbetalt udbytte	<u>-113.000</u>	<u>0</u>
Værdiregulering ultimo	<u>6.202.159</u>	<u>3.504.006</u>
Bogført værdi ultimo	<u>12.372.159</u>	<u>9.674.006</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed er følgende:		
Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S		
Ejerandel	45,00%	45,00%
Nominel kapital	600.000	600.000
Egenkapital	27.322.575	21.472.680
3 <u>Eventualaktiver</u>		
Selskabet har på grund af skattemæssigt underskud et skatteaktiv på kr. 64.571.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rytter Hedelin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-921269471644

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-23 07:37:55 UTC

NEM ID 

Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-05-23 08:10:47 UTC

NEM ID 

Mads Rytter Hedelin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921269471644

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-24 07:14:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D441M-N0QWW-QEJUK-18QOE-1LL86-JH4P7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>